@ 800

ovG

@ 800

S Oranienburg ab
Oranienburg, Bernauer Str.
Oranienburg, Gericht
Oranienburg, Artur-Becker-Str.
Oranienburg, Walther-Bothe-Str.

Oranienburg, Petscheltweg

S Oranienburg » Kremmen » Flatow

Giiltig ab: 01.06.2024

Mo - Fr(Schule)

Leegebruch, Nordweg

Leegebruch, Birkenhof

Leegebruch, Rathaus

Leegebruch, Volkshaus

Leegebruch, Kreuzung

Barenklau, Remontehof

Bérenklau, Pumpenweg

Vehlefanz, Kienluch

Vehlefanz, Bahnhof

Vehlefanz, Schule

Vehlefanz, Lindenallee

Schwante, Mithlenweg .
Schwante, An der Kirche 414
Schwante, Lindenweg 4.15
Amalienfelde 417
Kremmen Bahnhof 4.20
Kremmen, Scheunenviertel 4.22
Kremmen, Markt 4.24
Kremmen, Schule 4.26
Kremmen, Markt 4.28
Kremmen, Orion 4.30
Kremmen, Kuhsiedlung |
Kremmen, Dorotheenhof |
Flatow, Linumhorster Str. |
Kremmen, Linumhorst |
Kremmen, Charlottenau 4.32
GroB Ziethen 4.36
Staffelde, Kirche 4.39
Flatow, Str. d. Friedens |
Flatow an 443
LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine

Mitnahme von Fahrradern,
Kinderwagen und Tieren)

4.26
427
4.28
4.29
4.30
433
4.35
437
438
4.39
4.40
4.42
4.43
4.44
4.46
4.49
4.51
453
4.55
457
4.59

5.01
5.05
5.08

5.12

5.39
5.41
5.44
5.47
5.48
5.50
5.54
5.56
5.57
5.58
5.59
6.02
6.04
6.06
6.07
6.08
6.10
6.12
6.13
6.14
6.16
6.19
6.21
6.23
6.25
6.27
6.29

6.31

6.34
6.38
6.41

6.23
6.25
6.28
6.31
6.32
6.34
6.38
6.40
6.41
6.42
6.43
6.46
6.48
6.50
6.51
6.52
6.54
6.56
6.57
6.58
7.00
7.03
7.05
7.07
7.09
7.1
7.13

7.15

7.18

7.22

7.50
7.52
7.55
7.58
7.59
8.00
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.12
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.21
8.22
8.23
8.25
8.28
8.29
8.31
8.33
8.35
8.37

8.39

8.42

8.46

@ 800

LT
9.00 10.00 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.00
9.02 10.02 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.02
9.05 10.05 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.05
9.08 10.08 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.08
9.09 10.09 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.09
9.10 10.10 11.20 12.20 13.20 14.21 15.21 16.11
9.14 10.14 11.24 12.24 13.24 14.25 15.25 16.15
9.16 10.16 11.26 12.26 13.26 14.27 15.27 16.17
9.17.10.17 11.27 12.27 13.27 14.28 15.28 16.18
9.18 10.18 11.28 12.28 13.28 14.29 15.29 16.19
9.19.10.19 11.29 12.29 13.29 14.30 15.30 16.20
9.2210.22 11.3212.32 13.32 14.33 15.33 16.23
9.2410.24 11.34 12.34 13.34 14.35 15.3516.25
9.26 10.26 11.36 12.36 13.36 14.37 15.37 16.27
9.27 10.27 11.37 12.37 13.37 14.38 15.38 16.28
9.28 10.28 11.38 12.38 13.38 14.39 15.39 16.29
9.29.10.29 11.39 12.39 13.39 14.41 15.41 16.31
9.31 10.31 11.41 12.41 13.41 14.43 15.43 16.33
9.32 10.32 11.42 12.42 13.42 14.44 15.44 16.34
9.3310.33 11.43 12.43 13.43 14.45 15.45 16.35
9.3510.35 11.45 12.45 13.45 14.47 15.47 16.37
9.38 10.38 11.48 12.48 13.48 14.50 15.50 16.40
9.39 10.40 11.50 12.50 13.50 14.52 15.51 16.41
9.41 10.42 11.52 12.52 13.52 14.54 15.53 16.43

9.43 10.44 11.54 12.54 13.54 14.56 15..05 15.55 16.45

9.45 10.46 11.56 12.56 13.56 14.58 | 15.57 16.47
9.47 10.48 11.58 12.58 13.58 15.00 | 15.59 16.49
Y A I N O L AL
[ 0 sae ||
I Y I N S A T

I (O O I -+ A R
9.49 10.50 12.00 13.00 14.00 15.02 16.01 16.51
| 10.54 12.04 13.04 14.04 15.06 16.05 16.55
9.52 10.57 12.07 13.07 14.07 15.09 16.08 16.58
| | | | 14111503 | |
9.56 11.01 12.11 13.11 14.14 15.16 16.12 17.02



@ 800

S Oranienburg ab
Oranienburg, Bernauer Str.
Oranienburg, Gericht
Oranienburg, Artur-Becker-Str.
Oranienburg, Walther-Bothe-Str.
Oranienburg, Petscheltweg
Leegebruch, Nordweg
Leegebruch, Birkenhof
Leegebruch, Rathaus
Leegebruch, Volkshaus
Leegebruch, Kreuzung
Barenklau, Remontehof
Barenklau, Pumpenweg
Vehlefanz, Kienluch
Vehlefanz, Bahnhof
Vehlefanz, Schule

Vehlefanz, Lindenallee
Schwante, Miihlenweg
Schwante, An der Kirche
Schwante, Lindenweg
Amalienfelde

Kremmen Bahnhof

Kremmen, Scheunenviertel
Kremmen, Markt

Kremmen, Schule

Kremmen, Markt

Kremmen, Orion

Kremmen, Kuhsiedlung
Kremmen, Dorotheenhof
Flatow, Linumhorster Str.
Kremmen, Linumhorst
Kremmen, Charlottenau

GroB Ziethen

Staffelde, Kirche

Flatow, Str. d. Friedens
Flatow an

Mo - Fr(Schule) Mo - Fr(Ferien)

17.00 18.00 19.00 20.00
17.02 18.02 19.02 20.02
17.05 18.05 19.04 20.04
17.08 18.08 19.06 20.06
17.09 18.09 19.07 20.07
17.10 18.10 19.08 20.08
17.14 18.14 19.11 20.11
17.16 18.16 19.12 20.12
17.17 18.17 19.13 20.13
17.18 18.18 19.14 20.14
17.19 18.19 19.15 20.15
17.2218.22 19.18 20.18
17.24 18.24 19.20 20.20
17.26 18.26 19.22 20.22
17.27 18.27 19.23 20.23
17.28 18.28 19.24 20.24
17.29 18.29 19.25 20.25
17.31 18.31 19.27 20.27
17.32 18.32 19.28 20.28
17.33 18.33 19.29 20.29
17.3518.35 19.31 20.31
17.38 18.38 19.34 20.34
17.40 18.40 19.35 20.36
17.42 18.42 19.37 20.38
17.44 18.44 19.39 20.40
17.46 18.46 19.41

17.48 18.48 19.43

o
e

17.50 18.50 19.45
17.54 18.54 19.49
17.57 18.57 19.52

18.01 19.01 19.56

4.14
4.15
4.17
4.20
4.22
4.24
4.26
4.28
4.30

4.32
4.36
4.39

4.43

4.26
4.27
4.28
4.29
4.30
433
435
437
438
4.39
4.40
4.42
4.43
4.44
4.46
4.49
451
453
4.55
4.57
4.59

5.01
5.05
5.08

5.12

5.44
5.46
5.49
5.52
5.53
5.54
5.58
6.00
6.01
6.02
6.03
6.06
6.08
6.10
6.11
6.12
6.13
6.15
6.16
6.17
6.19
6.22
6.23
6.25
6.27
6.29
6.31

6.33

6.36

6.40

6.23
6.25
6.28
6.31
6.32
6.34
6.38
6.40
6.41
6.42
6.43
6.46
6.48
6.50
6.51
6.52
6.54
6.56
6.57
6.58
7.00
7.03
7.05
7.07
7.09
7.1
7.13

7.15

7.18

71.22

7.50
7.52
7.55
7.58
7.59
8.00
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.12
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.21
8.22
8.23
8.25
8.28
8.29
8.31
8.33
8.35
8.37

8.39

8.42

8.46

9.00 10.00 11.10 12.10 13.10 14.10
9.02 10.02 11.12 12.12 13.12 14.12
9.05 10.05 11.15 12.15 13.15 14.15
9.08 10.08 11.18 12.18 13.18 14.18
9.09 10.09 11.19 12.19 13.19 14.19
9.10 10.10 11.20 12.20 13.20 14.21
9.14 10.14 11.24 12.24 13.24 14.25
9.16 10.16 11.26 12.26 13.26 14.27
9.17.10.17 11.27 12.27 13.27 14.28
9.18 10.18 11.28 12.28 13.28 14.29
9.1910.19 11.29 12.29 13.29 14.30
9.2210.22 11.32 12.32 13.32 14.33
9.2410.24 11.34 12.34 13.34 14.35
9.26 10.26 11.36 12.36 13.36 14.37
9.27 10.27 11.37 12.37 13.37 14.38
9.28 10.28 11.38 12.38 13.38 14.39
9.29.10.29 11.39 12.39 13.39 14.41
9.3110.31 11.41 12.41 13.41 14.43
9.3210.32 11.42 12.42 13.42 14.44
9.3310.33 11.43 12.43 13.43 14.45
9.3510.35 11.45 12.45 13.45 14.47
9.38 10.38 11.48 12.48 13.48 14.50
9.39.10.40 11.50 12.50 13.50 14.51
9.41 10.42 11.52 12.52 13.52 14.53
9.43 10.44 11.54 12.54 13.54 14.55
9.45 10.46 11.56 12.56 13.56 14.57
9.47 10.48 11.58 12.58 13.58 14.59

L
I I I [
9.49 10.50 12.00 13.00 14.00 15.01

| 10.54 12.04 13.04 14.04 15.05
9.52 10.57 12.07 13.07 14.07 15.08

9.56 11.01 12.11 13.11 14.11 15.12



@ 800

S Oranienburg ab
Oranienburg, Bernauer Str.
Oranienburg, Gericht
Oranienburg, Artur-Becker-Str.
Oranienburg, Walther-Bothe-Str.
Oranienburg, Petscheltweg
Leegebruch, Nordweg
Leegebruch, Birkenhof
Leegebruch, Rathaus
Leegebruch, Volkshaus
Leegebruch, Kreuzung
Barenklau, Remontehof
Barenklau, Pumpenweg
Vehlefanz, Kienluch
Vehlefanz, Bahnhof
Vehlefanz, Schule

Vehlefanz, Lindenallee
Schwante, Miihlenweg
Schwante, An der Kirche
Schwante, Lindenweg
Amalienfelde

Kremmen Bahnhof

Kremmen, Scheunenviertel
Kremmen, Markt

Kremmen, Schule

Kremmen, Markt

Kremmen, Orion

Kremmen, Kuhsiedlung
Kremmen, Dorotheenhof
Flatow, Linumhorster Str.
Kremmen, Linumhorst
Kremmen, Charlottenau

GroB Ziethen

Staffelde, Kirche

Flatow, Str. d. Friedens
Flatow an

Mo - Fr(Ferien)

15.10 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
15.12 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
15.15 16.05 17.05 18.05 19.04 20.04
15.18 16.08 17.08 18.08 19.06 20.06
15.19 16.09 17.09 18.09 19.07 20.07
15.21 16.11 17.10 18.10 19.08 20.08
15.25 16.15 17.14 18.14 19.11 20.11
15.27 16.17 17.16 18.16 19.12 20.12
15.28 16.18 17.17 18.17 19.13 20.13
15.2916.19 17.18 18.18 19.14 20.14
15.30 16.20 17.19 18.19 19.15 20.15
15.3316.23 17.22 18.22 19.18 20.18
15.35 16.25 17.24 18.24 19.20 20.20
15.37 16.27 17.26 18.26 19.22 20.22
15.38 16.28 17.27 18.27 19.23 20.23
15.39 16.29 17.28 18.28 19.24 20.24
15.41 16.31 17.29 18.29 19.25 20.25
15.43 16.33 17.31 18.31 19.27 20.27
15.44 16.34 17.32 18.32 19.28 20.28
15.45 16.35 17.33 18.33 19.29 20.29
15.47 16.37 17.35 18.35 19.31 20.31
15.50 16.40 17.38 18.38 19.34 20.34
15.51 16.41 17.40 18.40 19.35 20.36
15.53 16.43 17.42 18.42 19.37 20.38
15.55 16.45 17.44 18.44 19.39 20.40
15.57 16.47 17.46 18.46 19.41

15.59 16.49 17.48 18.48 19.43

R

RN
16.01 16.51 17.50 18.50 19.45
16.05 16.55 17.54 18.54 19.49
16.08 16.58 17.57 18.57 19.52

16.12 17.02 18.01 19.01 19.56

. So./Feiertag

8.40 120 16.40

8.42
8.45
8.48
8.49
8.50
8.54
8.56
8.57
8.58
8.59
9.02
9.04
9.06
9.07
9.08
9.09
9.1
9.12
9.13
9.15
9.18
9.19
9.21
9.23
9.25
9.27

9.29

9.32

9.36

16.42
16.45
16.48
16.49
16.50
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.1
17.12
17.13
17.15
17.18
17.19
17.21
17.23
17.25
17.27




@ 800 Flatow » Kremmen » S Oranienburg

0VG @ 800

Giiltig ab: 01.06.2024

@ 800 Mo - Fr(Schule)
LT

Flatow ab 444 512 6.12 6.41 i 7.23 7.49 8.48 10.00 11.05 12.15 13.15 14.15 15.30
Staffelde, Kirche 4.48 516 6.17 6.46 6.50 7.28 7.53 8.5210.04 11.09 12.20 13.20 14.20 15.35
GroB Ziethen | | . 620 649 653 7.31 7.56 85510.07 | | | | |

Kremmen, Charlottenau 451 519 6.24 6.53 6.57 7.35 8.00 8.5910.11 11.12 12.23 13.23 14.23 15.38
Kremmen, Dorotheenhof | | | | 637 | | | | | | | | | |

Kremmen, Linumhorst | | | | 644 | | | | | | | | | |

Flatow, Linumhorster Str. | | | | 649 | | | | | | | | | |

Kremmen, Kuhsiedlung | | . | | 6.54 | | | | | | | | | |

Kremmen, Orion 453 521 6.26 6.55 | 659 7.37 8.02 9.0110.13 11.14 12.25 13.25 14.25 15.40
Kremmen, Markt 455 523 6.28 6.57 | 7.01 7.39 8.04 9.0310.15 11.16 12.27 13.27 14.27 15.42
Kremmen, Schule 457 525 6.30 6.59 7.00 7.03 7.41 8.06 9.0510.17 11.18 12.29 13.29 14.29 15.44
Kremmen, Markt 459 527 6.32 7.01 7.05 7.43 8.08 9.07 10.19 11.20 12.31 13.31 14.31 15.46
Kremmen, Scheunenviertel 5.01 529 6.34 7.03 7.07 7.45 8.10 9.09 10.21 11.22 12.33 13.33 14.33 15.48
Kremmen Bahnhof 5.02 530 6.35 7.04 7.08 7.46 8.11 9.10 10.22 11.23 12.34 13.34 14.34 15.49
Amalienfelde 5.05 533 | 6.39 7.08 i 7.50 8.14 9.1310.25 11.26 12.38 13.38 14.38 15.53
Schwante, Lindenweg 5.07 535 6.41 7.10 X 7.52 8.16 9.1510.27 11.28 12.40 13.40 14.40 15.55
Schwante, An der Kirche 5.08 536 6.35 6.42 7.11 A 7.53 8.17 9.16 10.28 11.29 12.41 13.41 14.41 15.56
Schwante, Mithlenweg 5.09 537 6.36 643 7.12 i 7.54 8.18 9.17.10.29 11.30 12.42 13.42 14.42 15.57
Vehlefanz, Lindenallee 511 539 6.38 6.45 7.14 . 7.56 8.20 9.1910.31 11.32 12.44 13.44 14.44 15.59
Vehlefanz, Schule 5.13 541 6.40 647 7.16 i 7.58 8.22 9.21 10.33 11.34 12.46 13.46 14.46 16.01
Vehlefanz, Bahnhof 5.14 542 6.41 648 7.17 X 7.59 8.23 9.2210.34 11.35 12.47 13.47 14.47 16.02
Vehlefanz, Kienluch 5.15 543 6.42 6.49 7.18 i 8.00 8.24 9.2310.3511.36 12.48 13.48 14.48 16.03
Barenklau, Pumpenweg 5.17 545 6.44 651 7.20 X 8.02 8.26 9.2510.37 11.38 12.50 13.50 14.50 16.05
Barenklau, Remontehof 5.18 5.46 6.45 6.52 7.21 . 8.03 8.27 9.26 10.38 11.39 12.51 13.51 14.51 16.06
Leegebruch, Kreuzung 5.21 549 6.48 655 7.24 X 8.06 8.30 9.29 10.41 11.42 12.54 13.54 14.54 16.09
Leegebruch, Volkshaus 522 550 6.49 657 7.26 . 8.08 8.31 9.3010.42 11.43 12.56 13.56 14.56 16.11
Leegebruch, Rathaus 5.23 551 6.50 6.58 7.27 i 8.09 8.32 9.3110.43 11.4412.57 13.57 14.57 16.12
Leegebruch, Birkenhof 5.24 552 6.51 659 7.28 . 810 8.33 9.3210.44 11.4512.58 13.58 14.58 16.13
Leegebruch, Nordweg 5.25 553 6.52 7.00 7.29 i 8.11 8.34 9.33 10.45 11.46 12.59 13.59 14.59 16.14
Oranienburg, Petscheltweg 5.28 556 6.55 7.03 7.32 X 8.14 8.37 9.3610.48 11.49 13.02 14.02 15.02 16.17
Oranienburg, Walther-Bothe-Str. 5.29 557 6.56 7.05 7.34 X 8.16 8.38 9.3710.49 11.50 13.04 14.04 15.04 16.19
Oranienburg, Artur-Becker-Str. 5.30 558 6.57 7.06 7.35 X 8.17 8.39 9.3810.50 11.51 13.05 14.05 15.05 16.20
Oranienburg, Gericht 533 6.01 7.00 7.09 7.38 . 8.20 8.42 9.4110.53 11.54 13.08 14.08 15.08 16.23
Oranienburg, Bernauer Str. 5.35 6.03 7.03 7.12 7.41 i 8.23 8.45 9.4410.56 11.57 13.11 14.11 15.11 16.26
S Oranienburg an 537 6.05 7.06 7.15 7.44 . 8.26 8.48 9.4710.59 12.00 13.14 14.14 15.14 16.29

LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine
Mitnahme von Fahrradern,
Kinderwagen und Tieren)



@ 800

Flatow

Staffelde, Kirche

GroB Ziethen

Kremmen, Charlottenau
Kremmen, Dorotheenhof
Kremmen, Linumhorst
Flatow, Linumhorster Str.
Kremmen, Kuhsiedlung
Kremmen, Orion
Kremmen, Markt
Kremmen, Schule
Kremmen, Markt
Kremmen, Scheunenviertel
Kremmen Bahnhof
Amalienfelde

Schwante, Lindenweg
Schwante, An der Kirche
Schwante, Miihlenweg
Vehlefanz, Lindenallee
Vehlefanz, Schule
Vehlefanz, Bahnhof
Vehlefanz, Kienluch
Bérenklau, Pumpenweg
Barenklau, Remontehof
Leegebruch, Kreuzung
Leegebruch, Volkshaus
Leegebruch, Rathaus
Leegebruch, Birkenhof
Leegebruch, Nordweg
Oranienburg, Petscheltweg

Oranienburg, Walther-Bothe-Str.
Oranienburg, Artur-Becker-Str.

Oranienburg, Gericht
Oranienburg, Bernauer Str.
S Oranienburg

ab

an

Mo - Fr(Schule)

16.15 17.10 18.05 19.05 20.00
16.20 17.14 18.09 19.09 20.04

16.23 17.17 18.12 19.12 20.07
[ R I
[ N N
[ R I
[ O N

16.2517.19 18.14 19.14 20.09

16.27 17.21 18.16 19.16 20.11 |
16.29 17.23 18.18 19.18 20.13 20.43
16.31 17.25 18.20 19.20 20.15 20.45
16.33 17.27 18.22 19.22 20.17 20.47
16.34 17.28 18.23 19.23 20.18 20.48
16.38 17.31 18.26 19.26 20.21 20.51
16.40 17.33 18.28 19.28 20.23 20.53
16.41 17.34 18.29 19.29 20.24 20.54
16.42 17.35 18.30 19.30 20.25 20.55
16.44 17.37 18.32 19.32 20.27 20.57
16.46 17.39 18.34 19.34 20.29 20.59
16.47 17.40 18.35 19.35 20.30 21.00
16.48 17.41 18.36 19.36 20.31 21.01
16.50 17.43 18.38 19.38 20.33 21.03
16.51 17.44 18.39 19.39 20.34 21.04
16.54 17.47 18.42 19.42 20.37 21.07
16.56 17.48 18.43 19.43 20.38 21.08
16.57 17.49 18.44 19.44 20.39 21.09
16.58 17.50 18.45 19.45 20.40 21.10
16.59 17.51 18.46 19.46 20.41 21.11
17.02 17.54 18.49 19.49 20.44

17.04 17.55 18.50 19.50 20.45

17.05 17.56 18.51 19.51 20.46
17.08 17.59 18.54 19.54 20.49

17.11 18.02 18.57 19.56 20.51

17.14 18.05 19.00 19.58 20.53

Mo - Fr(Ferien)

4.44
4.48

4.51
|
|
|
|

4.53
4.55
4.57
4.59
5.01
5.02
5.05
5.07
5.08
5.09
5.11
5.13
5.14
5.15
5.17
5.18
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.28
5.29
5.30
5.33
5.35
5.37

5.12
5.16

5.19
|
|
|
|

5.21
5.23
5.25
5.27
5.29
5.30
5.33
5.35
5.36
5.37
5.39
5.41
5.42
5.43
5.45
5.46
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.56
5.57
5.58
6.01
6.03
6.05

6.41
6.46
6.49
6.53

6.55
6.57
6.59
7.01
7.03
7.04
7.08
7.10
AL
7.12
7.14
7.16
7.7
7.18
7.20
21
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.32
7.34
7.35
7.38
7.41
7.44

7.23
7.28
7.31
7.35

7.49
7.53
7.56
8.00

8.02
8.04
8.06
8.08
8.10
8.11
8.14
8.16
8.17
8.18
8.20
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.37
8.38
8.39
8.42
8.45
8.48

8.48 10.00 11.05
8.52 10.04 11.09
8.5510.07 |
8.59 10.11 11.12
.
.
9.01 10.13 11.14
9.03 10.15 11.16
9.05 10.17 11.18
9.07 10.19 11.20
9.09 10.21 11.22
9.10 10.22 11.23
9.1310.25 11.26
9.1510.27 11.28
9.16 10.28 11.29
9.17 10.29 11.30
9.1910.31 11.32
9.21 10.33 11.34
9.22 10.34 11.35
9.2310.35 11.36
9.2510.37 11.38
9.26 10.38 11.39
9.29 10.41 11.42
9.30 10.42 11.43
9.31 10.43 11.44
9.32 10.44 11.45
9.33 10.45 11.46
9.36 10.48 11.49
9.37 10.49 11.50
9.38 10.50 11.51
9.41 10.53 11.54
9.44 10.56 11.57
9.47 10.59 12.00



@ 800 Mo - Fr(Ferien) Sa. u. So./Feiertag

Flatow ab 1215 ©0 16.1517.1018.0519.052000 = 7.45 120 1745
Staffelde, Kirche 12.20 16.2017.14 18.0919.09 20.04 7.49 17.49
GroB Ziethen | | | | | | . | |

Kremmen, Charlottenau 12.23 16.2317.17 18121912 20.07 752 17.52

Kremmen, Dorotheenhof | | | | | |
Kremmen, Linumhorst | | | | | |
Flatow, Linumhorster Str. | | | | | |
Kremmen, Kuhsiedlung | | | | | |

Kremmen, Orion 12.25 16.2517.19 18.14 19.14 20.09 | 7.54 17.54
Kremmen, Markt 12.27 16.27 17.21 18.16 19.16 20.11 | 7.56 17.56
Kremmen, Schule 12.29 16.29 17.23 18.18 19.18 20.13 20.43 7.58 17.58
Kremmen, Markt 12.31 16.31 17.25 18.20 19.20 20.15 20.45 8.00 18.00
Kremmen, Scheunenviertel 12.33 16.33 17.27 18.22 19.22 20.17 20.47 8.02 18.02
Kremmen Bahnhof 1234 16.34 17.28 18.23 19.23 20.18 20.48 8.03 18.03
Amalienfelde 12.38 16.38 17.31 18.26 19.26 20.21 20.51 8.06 18.06
Schwante, Lindenweg 12.40 16.40 17.33 18.28 19.28 20.23 20.53 8.08 18.08
Schwante, An der Kirche 12.41 16.41 17.34 18.29 19.29 20.24 20.54 8.09 18.09
Schwante, Mithlenweg 12.42 16.42 17.35 18.30 19.30 20.25 20.55 8.10 18.10
Vehlefanz, Lindenallee 12.44 16.44 17.37 18.32 19.32 20.27 20.57 8.12 18.12
Vehlefanz, Schule 12.46 16.46 17.39 18.34 19.34 20.29 20.59 8.14 18.14
Vehlefanz, Bahnhof 12.47 16.47 17.40 18.35 19.35 20.30 21.00 8.15 18.15
Vehlefanz, Kienluch 12.48 16.48 17.41 18.36 19.36 20.31 21.01 8.16 18.16
Barenklau, Pumpenweg 12.50 16.50 17.43 18.38 19.38 20.33 21.03 8.18 18.18
Barenklau, Remontehof 12.51 16.51 17.44 18.39 19.39 20.34 21.04 8.19 18.19
Leegebruch, Kreuzung 12.54 16.54 17.47 18.42 19.42 20.37 21.07 8.22 18.22
Leegebruch, Volkshaus 12.56 16.56 17.48 18.43 19.43 20.38 21.08 8.23 18.23
Leegebruch, Rathaus 12.57 16.57 17.49 18.44 19.44 20.39 21.09 8.24 18.24
Leegebruch, Birkenhof 12.58 16.58 17.50 18.45 19.45 20.40 21.10 8.25 18.25
Leegebruch, Nordweg 12.59 16.59 17.51 18.46 19.46 20.41 21.11 8.26 18.26
Oranienburg, Petscheltweg 13.02 17.02 17.54 18.49 19.49 20.44 8.29 18.29
Oranienburg, Walther-Bothe-Str. 13.04 17.04 17.55 18.50 19.50 20.45 8.30 18.30
Oranienburg, Artur-Becker-Str. 13.05 17.05 17.56 18.51 19.51 20.46 = 8.31 18.31
Oranienburg, Gericht 13.08 17.08 17.59 18.54 19.54 2049 = 834 18.34
Oranienburg, Bernauer Str. 13.1 17.11 18.02 18.57 19.56 20.51 | 8.37 18.37

S Oranienburg an  13.14 17.14 18.05 19.00 19.58 20.53 | 8.40 18.40



